
/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Kraftwerk PROMOTION 23-2Platnost
08.05.2023 - 31.07.2023

Art. 601.200.001
Váha digitální přenosná v ABS pouzdru
PROFI Line
- rozsah vážení 0,03 - 200 g
- tolerance +/- 0,03 g
- jednotky: gram (g), unce (oz), Pennyweight (dwt),
grain (gr), karát (ct), Trojská unce (ozt)

- napájení 2x AAA baterie (součástí balení)
- velikost vážící plochy 70 × 60 mm

Art. 3190
Sada magnetických pomůcek 5ks PROFI Line
- 5-dílná souprava magnetických pomůcek
- magnetická teleskopická souprava obsahuje
vytahovák, LED svítilnu a 2x zrcátko
- baterie jsou součástí balení
- teleskopický držák 21-71 cm
- magnet udrží až 3,6 kg
- zrcátka: průměr 60mm / 43mm

Art. 2972
Posuvné měřidlo 150mm /0,01mm digitální
PROFI Line
- digitální nerezové posuvné měřidlo 150mm/0,01mm
- pro měření vnitřních a vnějších rozměrů a hloubky
- s metrickými i palcovými hodnotami
- s aretačním šroubem, vypínačem a

velkým displejem
- pro venkovní i vnitřní použití
- v plastovém kufříku

Art. 105.402.001
Sada šroubováků ploché + křížové 5ks
PROFI Line
- 5-dílná souprava šroubováků PROFI Line
- ploché 4,0/100mm + 5,0/100mm + 6,0/150mm
- křížové PH1/0mm + PH2/100mm
- magnetická čepel
- s trojkomponentní rukojetí
- hroty z tvrzené S2 oceli s dlouhou životností
- gelová rukojeť pro bezpečné a pevné uchopení

Art. 105.402.003
Sada šroubováků Torx T10 - T30 5ks
PROFI Line
- 5-dílná souprava šroubováků PROFI Line
- Torx T10 + T15 + T20 + T25 + T30
- magnetická čepel
- s trojkomponentní rukojetí
- hroty z tvrzené S2 oceli s dlouhou životností
- gelová rukojeť pro bezpečné a pevné uchopení

Art. 3177
Sada šroubováků mikro ploché + PH ergokraft
8ks PROFI Line
- 8-dílná sada micro šroubováků v závěsné
plastové kazetě

- dvoukomponentní rukojeť
- tělo ze slitiny chrom-vanadium a molybden
- rychlé otáčky šroubování díky zakončení rukojeti
(klobouček)

- pro micro-mechanismy a elektronický průmysl

Art. 32069
LED svítilna Li-Ion 3,7V /800mAh 2W COB
LED + 3 LED PROFI Line
- 2W COB LED, 110LUX (1m), 180lm
- s úhlem svícení 120°
- 3 LED v čele, 15lm
- sklopná o 270°
- 2 magnety v zadní části
- pogumované tělo
- integrovaný otočný hák pro zavěšení
- IP54

Art. 32085
LED svítilna Li-Ion 3,7V /2000mAh 3,3W +
1W SMD LED SLIMFLEX PROFI Line
- LED svítilna pro osvětlení i v místech
s obtížným přístupem

- 3,3W / 12 SMD LED
- světlo v hlavě lampy 1W / 1 SMD LED 25Lux (1m) 70lm
- stmívatelné úrovně jasu
- včetně magnetů pro uchycení
- nabíječka s MICRO-USB

Art. 702.000.000
LED svítilna Li-Ion 3,7V /2600mAh COB 60W
FLEXDOT 600 PROFI Line
- nabíjecí akumulátorová LED lampa FLEXDOT 600
- 6W COB s vysokým výkonem
- 2 stupně svícení, 3W / 6W
- světelný tok 300/600lm
- 6400K
- doba svícení 1,5-3 hodiny
- nabíjení 4 hodiny
- výklopná o 115°
- otočná o 360°

1.190.–
1.405.-

1.790.–
2.050.-

690.–
891.-

2.590.–
3.328.-

990.–
1.261.-

1.090.–
1.380.-

690.–
804.-

890.–
1.207.-

890.–
1.197.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 204.102.200
Sada gola 1/2" 10 - 32mm s příslušenstvím
22ks Basic Line
- 22-dílná gola souprava pro všestranné použití
- ráčna 1/2" 45 zubů
- nástavce 1/2" 10-32mm
- nástavec 1/2" 16,0mm prodloužený svíčkový
- nástavec 1/2" 21,0mm prodloužený svíčkový
- kardan 1/2"
- prodloužení 1/2" /125mm

Art. 2056
Sada gola 3/4" 19 - 50mm s příslušenstvím
21ks PROFI Line
- 21-dílná souprava gola určena pro všestranné
použití zejména pro základní údržbářské práce v
průmyslu i autoopravárenství

- ráčna 3/4" 43 zubů
- nástavce 3/4" 19 - 50mm
- prodloužení se zámkem 3/4" 100, 200mm

Art. 99073
Sada gola 1/4" + bity s příslušenstvím 38ks
PROFI Line
- 38-dílná 1/4" gola souprava
- nástavce 5,5 - 14mm
- prodloužení 50mm + 100mm
- ráčna a šroubovák na nástavce
- kardan + adaptér na bity
- bity ploché + PH + PZ + Inbus + Torx
- uloženo v odolné ABS kazetě

Art. 208.103.000
Sada nářadí 36ks - taška Basic Line
- 36-dílná souprava nářadí
- ráčna 1/4"
- kleště kombinované
- šroubovák 1/4" na nástavce
- prodloužení 1/4"x50mm, 1/4"x100mm
- prodloužení flexi 1/4"
- nástavce 1/4" s bitem PH1, PH2
- nástavce 1/4" s bitem plochý 4 - 5,5 - 6,5mm

Art. 204.103.600
Sada gola 1/4" + 1/2" 80ks Basic Line
- 80-dílná gola souprava pro všestranné použití
- ráčna 1/4" a 1/2" 45 zubů
- nástavce 1/4": 4 - 14mm
- nástavce 1/2": 15 - 32mm
- klíče očkoploché: 8 - 22mm
- 1/4“ sada bitů 33ks

Art. 204.104.100
Sada gola 3/8" 90ks Basic Line
- 90-dílný kufr s nářadím pro všestranné použití

zejména pro základní údržbářské práce v průmyslu
i autoopravárenství

- ráčna 3/8" 45 zubů
- nástavce 3/8" 6-24mm
- nástavec 3/8" 16 + 21mm prodloužený svíčkový
- očkoploché klíče 8 - 19mm
- šroubováky ploché + křížové

Art. 3181
Sada bitů mikro 45mm 24ks PROFI Line
- 24-dílná sada extra dlouhých micro bitů
- teleskopický držák bitů
- rychlé otáčky šroubování díky zakončení rukojeti
- schránka na mikro šroubky
- bit plochý: 0,8 - 1,0 - 1,5 - 2,0 - 3,0mm
- bit křížový PH: 000 - 00 - 0 - 1
- bit Torx: T03 - T04 - T05
- bit Torx s otvorem: T06 - T08 - T09 - T10 - T15
- bit Inbus: 0,7 - 0,9 - 1,3 - 1,5 - 2,0 - 2,5mm

Art. 306.378.000
Sada bitů 1/4" /25mm + záhlubník 33ks
PROFI Line
- 33-dílná sada 1/4" bitů a záhlubník HSS TIN
- s magnetickým držákem
- délka bitů je 25mm
- plastová krabička

Art. 306.010.001
Sada bitů 1/4" + magnetický šroubovák krátký
13ks Basic Line
- 13-dílná souprava 1/4" bitů
- bit 1/4" 25mm plochý 4 / 5,5 / 6,5mm
- bit 1/4" 25mm PH1, PH2, PH3
- bit 1/4" 25mm PZ1, PZ2, PZ3
- bit 1/4" 25mm Torx T20, T25, T30
- šroubovák magnetický 1/4" x 28mm

350.–
449.-

650.–
720.-

990.–
1.279.-

11.990.–
13.683.-

2.590.–
2.843.-

1.590.–
1.793.-

4.490.–
4.866.-

3.990.–
4.386.-

1.890.–
2.114.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Art. 202.152.000
Kufr s nářadím 1/4" + 3/8" B152 103ks
Basic Line
- 103-dílná souprava nářadí
- ráčny 1/4" a 1/2" 45 zubů
- nástavce 1/4" 4 - 14mm
- nástavce 1/2" 10 - 32mm
- očkoploché klíče 8 - 22mm

Art. 310.120.035
Palička plastová 35mm/360g - Nylon
PROFI Line
- palička s nylonovou hlavou
- zrušení zpětného rázu pomocí kovových
kuliček uvnitř ocelového středového dílu

- ocelový středový kus připevněný kolíkem
a zaklíněný na dřevěné rukojeti

- hladká rukojeť z tvrdého dřeva

Art. 206.100.000
Basa kovová s nářadím 1/4" + 1/2" 4 zásuvky
100ks Basic Line
- 100-dílná souprava nářadí pro všestranné použití
zejména pro základní údržbářské práce v průmyslu
i autoopravárenství

- 4 vybavené zásuvky
- ráčny 1/4" a 1/2" 45 zubů
- nástavce 1/4" 4 - 14mm
- nástavce 1/2" 10 - 32mm
- očkoploché ráčnové klíče

Art. 202.147.000
Kufr s nářadím 1/4" + 1/2" B147 158ks
Basic Line
- 158-dílná souprava nářadí
- ráčny 1/4" a 1/2" 45 zubů
- nástavce 1/4" 4 - 14mm
- nástavce 1/2" 10 - 32mm
- očkoploché klíče 8 - 22mm

Art. 2224
Kleště nýtovací s nýty 100ks PROFI Line
- kleště se 4-mi vyměnitelnými nástavci,

které lze ukládat do rukojeti
- průměr nástavců 2,4 / 3,2 / 4,0 / 4,8mm
- pro hliníkové a ocelové nýty
- součástí sady jsou hliníkové nýty o průměru
2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8mm; 20ks

- uloženo v kovové kazetě

Art. 3955
Brašna na nářadí 24l, nosnost 15kg
PROFI Line
- vyrobena z odolného nepropustného polyesteru
- 12 vnějších a 8 vnitřních kapes
- uzavíratelné zipem
- s rukojetí
- polstrovaný závěs s popruhem

Art. 99045
Sada 1/4" + 1/2" nástavců Torx
T08 - T30 /38mm + T40 - T70 /56mm
13ks MAGALU PROFI Line
- 13-dílná souprava 1/4"+1/2" Torx bit-nástavců
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- leštěný povrch nástavců
- magnetická aluminiová kolejnice pro
nástavce různých velikostí

- lehká a přitom stabilní konstrukce kolejnice

Art. 3057
Sada vytahováků zalomených šroubů
3/8" + 1/2" + 2 - 16mm 11ks PROFI Line
- 11-dílná sada vytahováků zalomených šroubů
- čtyřhran 3/8": 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7mm v délce 60mm
- čtyřhran 1/2": 8 - 10 - 12 - 14 - 16mm v délce 78mm
- materiál nikl-chrom-molybden-ocel
- plastová kazeta

Art. 2026
Sada nástavců 1/2" Inbus 5 - 12mm +
XZN M5 - M12 22ks PROFI Line
- 22-dílná souprava nástavců Inbus a XZN
- nástavce 1/2" Inbus 5-12mm /56mm
- nástavce 1/2" prodloužené Inbus 5-12mm /100mm
- nástavce 1/2" XZN M5-M12 /56mm
- nástavce 1/2" prodloužené XZN M5-M12 /100mm
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli

1.190.–
1.345.-

650.–
797.-

990.–
1.204.-

2.590.–
3.039.-

2.990.–
3.606.-

2.190.–
2.454.-

11.990.–
12.938.-

11.990.–
13.363.-

7.990.–
8.537.-



/kraftwerktoolswww.kraftwerktools.cz /kraftwerktools

Uvedené ceny jsou MOC včetně DPH. Akce platí do 31.07.2023 nebo do vyprodání zásob. V případě zájmu kontaktujte svého prodejce.

Art. 3400-50
Sada klíčů ráčnových 10 - 19mm
CLICKRAFT COMBINATION 4ks PROFI Line
- 4-dílná souprava ráčnových klíčů
- efektivita a rychlost ráčny
- utahování a uvolňování bez sejmutí klíče z matice
- jemná ráčna v očku klíče (72 zubů)
- minimální zpětný chod jen 5°
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli

Art. 208.000.000
Sada nářadí elektro VDE 1000V -
kapsa s opaskem 20ks PROFI Line
- 20-dílná univerzální souprava elektrikářského

a izolovaného nářadí do 1000V
- uloženého v praktickém pouzdru
- elektrikářské kleště VDE
- elektrikářské šroubováky VDE, plochý / PH / TX
- elektrikářské nůžky
- elektrikářský nůž

Art. 3558R
Sada klíčů očkoplochých 24 - 32mm 4ks
taška PROFI Line
- 4-dílná souprava očkoplochých klíčů
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- leštěný povrch
- DIN 3124 / ISO 2725-1

Art. 3557R
Sada klíčů očkoplochých 5,5 - 22mm 18ks
taška PROFI Line
- 18-dílná souprava očkoplochých klíčů
- vyrobeno z kvalitní chromvanadiové oceli
- povrchová úprava: chrom
- leštěný povrch
- DIN 3124 / ISO 2725-1

Art. 3157
Sada šroubováků ploché + PH elektro VDE
1000V 8ks PROFI Line
- 8-dílná sada elektro šroubováků
- elektro tester
- ergonomická dvoukomponentní rukojeť

Art. 3944,3
Sada nářadí 1/4" VDE 1000V 123ks
ALU kufr PROFI Line
- 123-dílný kufr s nářadím VDE
- ráčna 1/4" 45 zubů
- nástavce 1/4" 3,5-14mm
- očkoploché klíče 8-19mm
- VDE kleště kombinované, štípací, blitzky
- VDE šroubováky plochý 3,0 - 4,0, PH1 - PH2
- vyrobeno z vysoce kvalitní chromvanadiové oceli

Art. 11910
Sada vrtáků do kovu 1,0 - 10,0mm /0,5mm
vybrušované HSS-G DIN338 170ks
PROFI Line
- 170-dílná souprava vybrusovaných vrtáků

HSS-G DIN338
- 1,0 až 8,0mm x 0,5mm - 10ks/rozměr
- 8,5 až 10,0mm x 0,5mm - 5ks/rozměr
- výkonné vrtáky doporučené pro vrtání
v součástkách z legované i nelegované oceli,
ocelolitiny do pevnosti 900 N/mm2

Art. 18200
Sada záhlubníků kuželových 6,3 - 20,5mm 90°
cobaltové HSS-Co PROFI Line
- 6-dílná sada záhlubníků
- 6,3 - 8,3 - 10,4 - 12,4 - 16,5 - 20,5mm
- v kovové kazetě
- záhlubníky slouží k odstraňování ostřin,
srážení hran a zahlubování otvorů pro šrouby
se zápustnou hlavou

- vhodné do oceli, litiny, slitin barevných kovů
i nekovů

990.–
1.163.-

5.890.–
6.387.-

11.990.–
13.354.-

2.490.–
2.750.-

9.990.–
11.192.-

1.790.–
2.074.-

2.490.–
2.848.-

1.490.–
1.762.-

Váš dealer:


